376.

Plinius n. h. 28, 74: peculiariter (lac) valet potum contra venena quae data sint e marino lepore, bupresti, ut Aristoteles tradit, dorycnio, et contra insaniam quae facta sit hyoscyami potu.

377.

Cael. Aurel. celer. passion. 2, 13 p. 110 (ed. Amman Lugd. Bat. 1709): hanc (pleuritidem) definiens primo de adiutoriis libro Aristoteles sic tradendam credidit. pleuritis inquit est liquidae materiae coactio sive densatio. nec tamen disseruit, utrumne totius, quod falsissimum, si quidem phlebotomi aegrotantes liquidum sanguinem reddunt, an vero particulae. sed cum hoc tacuit, necessarium praetermisit.

11 vulgo Μελωνείοις, quod corr. Fabricius || 15 bupresti rec.: prae(pres)tumutatim ante corr. R V || 16 dorycnium codd. || 19 primo: sc. Sorani || 21 coactio: sic Almeloveen, vulgo coctio || 24 sic emendatur in margine ed. Lugd. 1567: in textu non promisit

378.

Cael. Aurel. tard. pass. 1, 5 p. 336 (de mania): *alii frigidis usi sunt rebus, passionis causam ex fervore venire suspicantes, ut Aristoteles et Diocles.*

379.

Escolapius (q. d.) de morbis p. VIII (post Physicam Hildegardis etc. ed. Io. Schottus Arg. 1533): *Iracundia 5 irritantur (melancholici), cum mentis perversitate insaniunt, ut maniaci: in vociferatione solum differunt, Aristotele philosopho testante.*

XLIII. ΟΠΤΙΚΑ.

Simplic., Elias etc. (cit. in A. P. p. 377): *τὰ διπτικά.* 10
Vita Ar. Marc. *τὰ διπτικὰ προβλήματα.*

Heronis catoptr. (= Ptolemaei de speculo ed. Ven. 1518) vers. lat. (anni 1269: cf. Deutsche Litt.-Ztg. Berl. 1884 col. 212) praef. p. 318, 1 Rose (Anecd. Gr. II): *negotium autem quod circa visus dividitur in opticum id est visivum, et dioptricum id est perspectivum, et catoptricum id est inspectivum negotium. et opticum quidem opportune ab his qui ante nos descriptum est et maxime ab Aristotele. de dioptrico autem a nobis in aliis dictum est copiose quanta videbantur. videntes autem et catoptricum negotium esse dignum studio . . .* 20

380.

Vita Ar. Marc. f. 276^b inf.: *τῇ δὲ μαθηματικῇ (προσέθηκε) τὸ δξυγώνιον εἶναι τὸν κῶνον τῶν ὄψεων, διὰ τὸ ἐπὶ πλέον προιέναι τὴν ὄψιν οὖν δρᾶς μεγέθους· καὶ κατὰ τοῦτο γὰρ οὐδὲν τῶν δρωμένων ὅλον ἀμαρτίας δρᾶται, καὶ ταύτῃ μείζονα γίνεσθαι τὸν ἄξονα τῆς ἐκ τούτου τῆς βάσεως καὶ δξυγώνιον τὸν κῶνον ἀποτελεῖσθαι.*

⁴ cf. Cael. Aur. tard. 1, 6 p. 340. ceterum idem potuit repeti ex (Ar.) Probl. 30, 1 (953^b 14. 954, 31), sicut maniae causa (fr. 378) tangitur ibidem 954, 32

VIII. HISTORICA.

XLIV. ΠΟΛΙΤΕΙΑΙ

ρνη

(a Peripatetico quodam scriptae atque editae sec. fr. 443 — ante Philochorum — inter ol. 115, 3 et 118, 2 A. P. p. 395—398
 5 coll. p. 443, secundum quosdam autem (et Timaeum), ut arguitur ex fr. 402 (cf. 547. 479) a Theophrasto Legum auctore,
 quod aequo falso esse Legum reliquias A. P. p. 395 comparanti patet).